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Torneio de Inverno
Ponte da Barca, 11 - 12/1/2025

Prova 26 Femin., 100m Costas Open
12/01/2025 - 11:10 Resultados
Rec. Reg. ANMinho Open 1:02.66 Filipa Mendes Pinheiro EDV Leiria 05/12/2009
Rec. Reg. ANMinho Sen 1:02.66 Filipa Pinheiro Pinheiro EDV Leiria 05/12/2009
Rec. Reg. ANMinho Jun 3 1:03.97 Filipa Mendes Pinheiro EDV Guarda 11/12/2010
Rec. Reg. ANMinho Jun 2 1:03.75 Maria Gomes Neves SCB Tomar 15/12/2024
Rec. Reg. ANMinho Jun 1 1:03.83 Maria Gomes Neves SCB Felgueiras 14/04/2024
Rec. Reg. ANMinho Juv A 1:05.08 Maria Gomes Neves SCB Abrantes 21/01/2023
Rec. Reg. ANMinho Juv B 1:07.40 Diana Ramos Rocha EDV Abrantes 05/04/2008
Rec. Reg. ANMinho Inf A 1:08.78 Maria Julia Cunha SCB Arcos de Valdevez 14/02/2009
Rec. Reg. ANMinho Inf B 1:12.84 Ana Claudia Dias CNVV Braga 03/07/2004
Pontos: FINA 2023

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Infantis B

1. Adelina Beatriz Junior 13 Amigos da Montanha 1:28.43 239 43.33 45.10
2. Matilde Fernandes Rocha 13 Sporting Caminha 1:36.44 184 47.98 48.46

DSQ Ines Pereira Lopes 13 Braga
607 - O(A) nadador(a) não iniciou a viragem imediatamente após terminar o movimento continuo e
simultâneo dos braços na posição ventral aos ... metros - SW 6.4

Infantis A

1. Carolina Torres Cortes 12 Braga 1:23.28 286 41.25 42.03
2. Beatriz Carvalhido Caridade 12 Viana Natacao 1:24.61 273 41.46 43.15
3. Mariana Martins Bertao 12 Desportiva Limiana 1:27.13 250 42.27 44.86
4. Catarina Grade Novais 12 Amigos da Montanha 1:56.09 105 56.21 59.88

Juvenis B

1. Sofia Sytnyk 11 Braga 1:20.93 311 39.69 41.24

Juvenis A

1. Diana Filipa Rodrigues 10 Amigos da Montanha 1:17.69 352 37.13 40.56
2. Matilde Torres Almeida 10 Amigos da Montanha 1:26.12 258 42.06 44.06
3. Erica Isabel Sousa 10 Viana Natacao 1:27.90 243 42.32 45.58

Juniores

1. Diana Gomes Freitas 08 Amigos da Montanha 1:13.60 414 36.29 37.31
2. Teresa Pinto Vale 07 Braga 1:15.50 384 36.15 39.35
3. Matilde Esteves Magalhaes 09 Sporting Caminha 1:15.77 380 36.23 39.54
4. Luisa Costa Ferreira 08 Desportiva Limiana 1:20.15 321 38.40 41.75
5. Gabriela Nogueira Ferreira 08 Braga 1:22.71 292 38.54 44.17

Open

1. Diana Gomes Freitas 08 Amigos da Montanha 1:13.60 414 36.29 37.31
2. Teresa Pinto Vale 07 Braga 1:15.50 384 36.15 39.35
3. Matilde Esteves Magalhaes 09 Sporting Caminha 1:15.77 380 36.23 39.54
4. Diana Filipa Rodrigues 10 Amigos da Montanha 1:17.69 352 37.13 40.56
5. Luisa Costa Ferreira 08 Desportiva Limiana 1:20.15 321 38.40 41.75
6. Sofia Sytnyk 11 Braga 1:20.93 311 39.69 41.24
7. Gabriela Nogueira Ferreira 08 Braga 1:22.71 292 38.54 44.17
8. Carolina Torres Cortes 12 Braga 1:23.28 286 41.25 42.03
9. Beatriz Carvalhido Caridade 12 Viana Natacao 1:24.61 273 41.46 43.15

10. Matilde Torres Almeida 10 Amigos da Montanha 1:26.12 258 42.06 44.06
11. Mariana Martins Bertao 12 Desportiva Limiana 1:27.13 250 42.27 44.86
12. Erica Isabel Sousa 10 Viana Natacao 1:27.90 243 42.32 45.58
13. Adelina Beatriz Junior 13 Amigos da Montanha 1:28.43 239 43.33 45.10
14. Matilde Fernandes Rocha 13 Sporting Caminha 1:36.44 184 47.98 48.46
15. Catarina Grade Novais 12 Amigos da Montanha 1:56.09 105 56.21 59.88
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Torneio de Inverno
Ponte da Barca, 11 - 12/1/2025

Prova 26, Femin., 100m Costas, Open

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

DSQ Ines Pereira Lopes 13 Braga
607 - O(A) nadador(a) não iniciou a viragem imediatamente após terminar o movimento continuo e
simultâneo dos braços na posição ventral aos ... metros - SW 6.4


